MWHWCTEPCTBO 34paBOOXPaHEHUS
Poccuiickoii degepaymm

PEJEPANIBHASA CNYXXBA MO HAL30PY
B COEPE 3[IPABOOXPAHEHUSA
(POC3JPABHA/3OP)
PYKOBOAWNTE/b

CnassiHckas nn. 4. ctp. 1, Mocksa, 109074
TenedoH: (495) 698 45 38; (495) 698 15 74

Ha Ne oT

O COOTBETCTBUUN NIEKAPCTBEHHbIX
CpeacTB TpeboBaHMAM
HOPMaTWUBHON AOKYMeEHTaLNK

2306305

Cyb6bekTam obpalleHus
NTEKapCTBEHHbIX CPEACTB

defepasibHON CNyX60M MO Haf3opy B cdepe 34paBOOXpPaHEHUS Ha OCHOBaHUU
NONOXUTE/bHbIX 3KCMEPTHbIX 3aKntoveHnn Prey «MMLIIYAOCMI» Poc3gpaBHaasopa
(MockoBckass nabopaTopusl) MO pesysibTataM MUCMbITAHUA, NPOBEAEHHbIX B pamKax

BbIGOPOUYHOr0 KOHTPO/IS KauyecTBa JIeKapPCTBEHHbIX CPeAcTB.,

MPUHSITO peLleHne o

COOTBETCTBMU KayeCcTBa CepI/II7| NEeKapCTBEHHbLIX CPeacTB, NMepevyncneHHbIX B NMPUJI0XKEHNN,

TpGﬁOBaHI/IFIM HOpMaTMBHOVI OOKYMEHTaLNN.

lNpunoxkeHue: Ha 1 n. B 13Ks.

C.A. Tapacosa
8(499)578-01-27

M.A. Mypallko



MpunoxeHne K nucbMy Poc3fpasHagsopa ot

(X.Ww g9 Nn0™Mn -

CBefleHNs 0 NEKAPCTBEHHbIX CPeACcTBaX, Mo pe3ysibTaTaM UCMbITaHWIA KOTOPbIX, NPOBEAEHHbIX B paMKaxX BbI60POYHOr0 KOHTPO/S KayecTBa SIEKapCTBEHHbIX
cpeacTs, Poc3gpaBHaAA30pOM MPUHSTO PeLLIEHME 0 COOTBETCTBUM UX KAYeCTBa JIEKAPCTBEHHbIX CPeACTB TPe60BaHUSAM HOPMATUBHOM AOKYMEHTaL MK

Homep 3aaaHus

Ne02-13889/18
ot 02.04.2018

Ne02-13889/18
ot 02.04.2018
Ne02-13889/18
ot 02.04.2018
Ne02-13889/18
ot 02.04.2018

Ne02-13889/18
o1 02.04.2018
Ne02-13889/18
ot 02.04.2018

Ne02-13889/18
ot 02.04.2018

No02-13889/18
0T1 02.04.2018

HanmeHoBaHMe opraHusaymu,
y KOTOpoli 0To6paHbl 06pasLbl
NEeKapCTBEHHBIX CPEACTB

OO0 "BAJIEAHT"

OO0 "BANIEAHT"

OO0 "BAJIEAHT"

OO0 "BAJIEAHT"

OO0 "BAJIEAHT"

000 "BAJIEAHT"

OO0 "BANEAHT"

000 "BAJIEAHT"

JekapcTBeHHOE CpeacTBo

AHTUTPUNNNUH, NOPOLLOK 418 MPUrOTOBNEHMNS
pacTBopa A1 nprvema BHYTPb MeA0BO-MMOHHBIN 5,
nakeTukm (10), Na4ykn KapTOHHbIE

AHTUTPUNNKUH, TabNETKN Wnnyyne gns geter 10wr.,
neHanbl (1), nayYKn-KOHBEPTSI

AprocynbhaH®, Kpem A1 HapyXXHOro NpuMeHeHus
2% 40r, Ty6bI (1), NaYKN KapTOHHbIE

ApYyTUMON, Kanau rnasHble 5Mr/mna 5mn, iakoHbl
(1), naykn KapTOHHbIE

MMOpoKopTM30H, Masb rnasHasa Smr/r 3r, Ty6sbl (1),

navykn KapTOHHbIE

KopHeperensb, renb rnasHoii 5% Hor, Ty6bl (1), nauku

KapPTOHHbIE

dnokcan, masb rnaszHaa 3mr/r 3r, Tyo6b! (1), naukm

KapPTOHHbIE

LLlandelt, TabneTkn ana paccacbiBaHuns 10wWrT.,
61mcTepsbl (2), NaYKN KapTOHHbIE

lNpoussognTenb

Hatyp NMpoaykT
®apma Cn.3 0.0

Hatyp MpoaykT
®apma Cn.30.0.
dapmsasof Enba
A.O.

Na6opatopus LLoseH

(PpaHUms)/
Ap.lepxapa MaHH,
XUMUKO-
(hapmaLeBTMYecKoe
npegnpustre MM6X

dapmsasof Enba
A.Q.
Op.Mepxaps MaHH,
XUMUKO-
(hapmaLeBTUYeCKOe
npegnpuatne MoX
Op.Mepxapg MaHH,
XNMUKO-
(hapmaLeBTUYECKOe
npegnpusatue Mm6X

Xepkenb b.B.

CtpaHa np-Ba

MonbLia

MonbLua
Monblua

MepmaHua

Monblua

MepmaHus

MepmaHua

HupaepnaHapl

Cepun

36931117;
36961117

02761017;
02881217
801321;
801291
H2607;
H2470

710054;
801155
158;
178

167;
217

001611217,
006970118



